
UCHWAŁA NR XXXII/159/2016 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie zmiany w statucie Zespołu Obsługi Szkól w Dobrzyniu nad Wisłą 

Na podstawie art. 9 ust. I, art. I O a i art. 7 ust. I pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/86/96 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 grudnia 1996 roku w sprawie: 

powołania jednostki organizacyjnej gminy pod nazwą „Zespół Obsługi Szkół", zmienionej uchwałą Nr 

XXXV/ 196/2014 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą zdnia 20 lutego 2014 roku zmieniającą uchwałę Nr 

XIX/86/96 z dnia 30 grudnia 1996 r. w sprawie powołania jednostki organizacyjnej gminy pod nazwą „Zespół 

Obsługi Szkół", załącznik nr I o nazwie Statut Zespołu Obsługi Szkół w Dobrzyniu nad Wisłą otrzymuje 

brzmienie, określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2017 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

Id: YCBKS-LIJYS-VPRTZ-SALUF-RQHA Y. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Mie· iej 

Strona I 


